ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DELLA PROVINCIA DINOVARA

Riepilogo Bilancio di Competenza

ANNO 2023

N. DENOMINAZIONE CAPITOLO Preventivo Entrate Differenza

TITOLO 1  ENTRATE CORRENTI
CATEGORIA 1  REDDITI PATRIMONIALI

1 INTERESSI ATTIVI €0,00 €0,00
TOTALE DELLA CATEGORIA 1 - T €0,00 €0,00 €0,00
T CATEGORIA 2 CONTRIBUTI ASSOCIATIVIE VAR B B
2 RUOLO PRINCIPALE ANNO 2023 € 466.000,00 € 466.000,00
3 RUOLI ANNI PRECEDENTI €360,00 € 360,00
4 QUOTA ASSOCIATIVA NON ISCRITTI A RUOLO €2.000,00 €2.000,00
5 TASSA DI PRIMA ISCRIZIONE € 1.000,00 €1.000,00
6 TASSE DI ISCRIZIONE PER TRASFERIMENTO DA € 400,00 €400,00
ALTRO ORDINE
7 TASSE DI SEGRETERIA E RIMBORSI VARI €0,00 €0,00
TOTALE DELLA CATEGORIA 2 € 469.760,00 €0,00 €469.760,00
CATEGORIA 3  PROVENTI DIVERSI B - - - '
$ CONTRIBUI FNOMCEO €0,00 €0,00
9 CONTRIBUTI ENPAM €6.800,00 € 6.800,00
10 ENTRATE NON COMPRESE NEI CAPITOLI € 1.000,00 €1.000,00
PRECEDENTI
TOTALE DELLA CATEGORIA 3 €7.800,00 €000  €7.800,00
~ TOTALE DEL TITOLO 1 R C €477.560,00 €000  €477.560,00
"~ TITOLO 2  ENTRATE IN CONTO CAPITALE B B
CATEGORIA 3 PROVENTI DIVERSI
11 ALIENAZIONE MOBILI E MACCHINE D'UFFICIO, €0,00 €0,00
CREDITI AL PERSONALE
TOTALE DELLA CATEGORIA 3 €0,00 €0,00 €0,00
" CATEGORIA 4 ALIENAZIONE DIPATRIMONIO ) ' R
12 RISCOSSIONE QUOTE PER AMMORTAMENTI €0,00 €0,00
CREDITI AL PERSONALE
TOTALE DELLA CATEGORIA 4 €0,00 €000 €000
CATEGORIA 5 ANTICIPAZIONI E RISCOSSIONT ) - '
CREDITI
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N. DENOMINAZIONE CAPITOLO Preventivo Entrate Differenza

13 FINANZIAMENTO PER ACQUISTO BENI E SERVIZI €0,00 €0,00
TOTALE DELLA CATEGORIA 5 o - €0,00 €000 €000
"CATEGORIA 7 AMMORTAMENTI E DEPERIMENTI - '
14 SOMMA DA INTROITARE PER AMMORTAMENTO E €0,00 €0,00
DEPERIMENTO BENI E SERVIZI
TOTALE DELLA CATEGORIA 7 o €0,00 - €0,00 €0,00
" TOTALE DEL TITOLO 2 o T €000 €000 €000
" TITOLO 3  PARTITEDIGIRO o - o
CATEGORIA 8 PARTITE DI GIRO E GESTIONI
SPECIALI
15 RITENUTE IRPEF SU STIPENDI AL PERSONALE €25.000,00 € 25.000,00
16 RITENUTE PREV.LIE ASS.LI A CARICO DEL €15.000,00 € 15.000,00
PERSONALE
17 RITENUTE D'ACCONTO SU COMPENSI DATE A TERZI ~ €20.000,00 € 20.000.00
18 RITENUTE SU INDENNITA' DI CARICA €0,00 €0,00
TOTALE DELLA CATEGORIA 8 €60.000,00 €000  €60.000,00
TOTALE DEL TITOLO 3 €60.00000 €000  €60.000,00
TOTALE GENERALE ENTRATE €537.560,00 €000 €537.560,00
AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE 2022 €. 161.490,24
ENTRATE 2023
€. 537.560,00
USCITE 202
3 €. 699.050,24
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ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DELLA PROVINCIA DI NOVARA

Riepilogo Bilancio di Competenza

ANNO 2023

DENOMINAZIONE CAPITOLO

12

13

14

15

TITOLO 1 SPESE CORRENTI

CATEGORIA 1 FINANZIAMENTO ORGANI
ISTITUZIONALI

SPESE PER CONVOCAZIONE E SVOLGIMENTO
ASSEMBLEE ELETTORALI ED ANNUALI

ASSICURAZIONI COMPONENTI ORGANI
ISTITUZIONALI

RIMBORSO SPESE TRASFERTE
SPESE DI RAPPRESENTANZA
INDENNITA' DI CARICA

PEC ISCRITTI

TOTALE DELLA CATEGORIA 1

CATEGORIA 2 SPESE PER AGGIORNAMENTO
PROFESSIONALE, INIZZIATIVE
CULTURALL DIVULGATIVE E VARIE

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE
SPESE PER ONOREFICENZE AGLI ISCRITTI

TOTALE DELLA CATEGORIA 2

"CATEGORIA 3  SPESE PER STAMPA ALBOE
NOTIZIARI

ABBONAMENTI E ACQUISTO PUBBLICAZIONI
REDAZIONE E SPEDIZIONE NOVARA MEDICA
VARIE

TOTALE DELLA CATEGORIA 3

CATEGORIA 4 SPESE PER IL PERSONALE

EMOLUMENTI LORDI DA CORRISPONDERE Al
DIPENDENTI

COMPENSO AI DIPENDENTI PER INCENTIVAZIONE E
STRAORDINARI

RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO

AGGIORNAMENTO PERSONALE DIPENDENTE

mercoledi 18 gennaio 2023

Preventivo

€2.000,00

€2.000,00

€ 10.000,00

€ 7.000,00

€70.000,00

€ 8.000,00

€99.000,00

€ 33.000,00

€ 8.000,00

€ 3.000,00

€ 15.000,00

€0,00

€ 18.000,00

€ 110.000,00

€ 50.000,00

€ 3.000,00

€5.000,00

Spese Differenza

€2.000,00
€2.000,00
€ 10.000,00
€ 7.000,00
€ 70.000,00
€8.000,00

€ 0,00 €99.000,00

€33.000,00
€ 8.000,00

€ 0,00 €41.000,00

€ 3.000,00
€ 15.000,00
€0,00

€0,00 € 18.000,00

€110.000,00
€ 50.000,00
€3.000,00

€5.000,00
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

DENOMINAZIONE CAPITOLO
ACQUISTO BUONI MENSA

INPS - IRAP A CARICO ORDINE SU EMOLUMENTI AL

PERSONALE
CONCORSO PER ASSUNZIONE DEL PERSONALE

ECONOMIE DI BILANCIO SU SPESE DEL PERSONALE

DIPENDENTE
TOTALE DELLA CATEGORIA 4

CATEGORIA 5 CONSULENZE

COMPENSI PER CONSULENZA IN MATERIA DI
LAVORO

COMPENSI PER CONSULENZA E ASSISTENZA
TRIBUTARIA E FISCALE

COMPENSI PER CONSULENZA E ASSISTENZA
LEGALE

COMPENSI PER ADDETTO STAMPA
COMPENSO REVISORE LEGALE

TOTALE DELLA CATEGORIA 5

CATEGORIA 6 SPESE PER GLI UFFICI
ILLUMINAZIONE E RISCALDAMENTO UFFICI

PULIZIE DEI LOCALI
CANCELLERIA

SPESE POSTALI

SPESE TELEFONICHE

SPESE INFORMATIZZAZIONE

SPESE VARIE ED ECONOMALI

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE LOCALI, MOBILI E

MACCHINE D'UFFICIO

ASSICURAZIONE BENI PATRIMONIALI, INCENDIO,

FURTO, RC, INFORTUNI CONSIGLIERI
SPESE CONDOMINIALI

TOTALE DELLA CATEGORIA 6

CATEGORIA 7 SPESEED BNERI DIVERSI

SPESE BANCARIE
RIMBORSO QUOTE ASSOCIATIVE

QUOTE ALLA FNOMCEQ

mercoledi 18 gennaio 2023

Preventivo

€9.000,00

€ 45.000,00

€0,00

€10.000,00

€ 232.000,00

€ 6.000,00

€ 7.000,00

€ 19.000,00

€ 13.000,00

€ 4.000,00

€ 49.000,00

€ 15.000,00

€ 6.000,00

€5.000,00

€2.000,00

€ 3.000,00

€20.000,00

€5.000,00

€12.000,00

€ 5.000,00

€ 5.000,00

€ 78.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 60.000,00

Spese

€000

€0,00

€0,00

Differenza
 €9.000,00

€ 45.000,00

€0,00

€10.000,00

€232.000,00

€ 6.000,00
€ 7.000,00
€ 19.000,00
€ 13.000,00
€4.000,00

€49.000,00

€ 15.000,00
€6.000,00
€5.000,00
€2.000,00
€ 3.000,00

€20.000,00
€ 5.000,00

€ 12.000,00
€5.000,00
€5.000,00

€ 78.000,00

€ 1.000,00
€1.000,00

€ 60.000,00
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38

39

40

4

42

43

DENOMINAZIONE CAPITOLO

EMISSIONE QUOTE ASSOCIATIVE
IMPOSTE E TRIBUTI VARI

SPESE NON COMPRESE NEI CAPITOLI PRECEDENT

TOTALE DELLA CATEGORIA 7
CATEGORIA 8 POSTE CORRETTIVE E
COMPENSATIVE DELLE SPESE

FONDO DI RISERVA PER SPESE PREVISTE MA CON
STANZIAMENTO INSUFFICIENTE

FONDO DI RISERVA PER SPESE IMPREVISTE

TOTALE DELLA CATEGORIA 8
TOTALE DEL TITOLO 1

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

CATEGORIA 9 ACQUISIZIONE DI BENI DI USO
DUREVOLE

ACQUISTO MOBILI, MACCHINE E ATTREZZATURE

D'UFFICIO

44

45

TOTALE DELLA CATEGORIA 9

CATEGORIA 10 ANTICIPAZIONI VARIE
ANTICIPAZIONI PER PRESTITI AL PERSONALE

TOTALE DELLA CATEGORIA 10

CATEGORIA 11 AMMORTAMENTI E DEPERIMENTI

COSTITUZIONE FONDO PATRIMONIALE PER
AMMORTAMENTI BENI E SERVIZI

46

47

48

49

50

TOTALE DELLA CATEGORIA 11

CATEGORIA 12 INDENNITA' DI ANZIANITA' E SIM.
AL PERSONALE CESSATO DAL
SERVIZIO

INDENNITA' DI LIQUIDAZIONE PER CESSAZIONE
ATTIVITA' LAVORATIVA (T.F.R.)

TOTALE DELLA CATEGORIA 12

TOTALE DEL TITOLO 2

TITOLO 3 PARTITE DI GIRO
CATEGORIA 13 PARTITE D1 GIRO
RITENUTE IRPEF SU STIPENDI AL PERSONALE

RITENUTE PREV.LI E ASS.LISU L.C.
RITENUTE D’ACCONTO SU COMPENSI SPETTANTI A

TERZI
RITENUTE PREV.LI SU INDENNITA' DI CARICA

TOTALE DELLA CATEGORIA 13
TOTALE DEL TITOLO 3

mercoledi 18 gennaio 2023

Preventivo

€4.000,00
€ 7.000,00
€4.050,24

T €77.050,24

€ 5.000,00
€5.000,00

€ 10.000,00

€ 604.050,24

€ 15.000,00

€ 15.000,00

€0,00

€ 0,00

€0,00

€0,00

€20.000,00

€20.600,00

€ 35.000,00

€25.000,00
€15.000,00
€20.000,00

€ 0,00

€ 60.000,00

€ 60.000,00

Spese

€0,00

€0,00

€0,00

€ 0,00

Differenza
€4.000,00

€7.000,00

€4.050.24

€77.050,24

€5.000,00

€ 5.000,00

€10.000,00

€604.050,24

€ 15.000,00

€ 15.000,00

€0,00

€000 €0,

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0.00

€ 0,00

€000

€ 20.000,00

€20.000,00
€ 35.000,00

€25.000,00
€ 15.000,00
€20.000,00

€0,00

€ 60.000,00

€ 60.000,00
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N. DENOMINAZIONE CAPITOLO Preventivo Spese Differenza
TOTALE GENERALE USCITE € 699.050,24 €0,00 €699.050,24
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